

Fonden Event Safety

Birkevej 20
8660 Skanderborg
CVR-nr. 38378686

Årsrapport 2018

Godkendt på fondens bestyrelsesmøde den 13.05.2019

Dirigent

Navn: Jørgen Theis Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fonden Event Safety
Birkevej 20
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 38378686

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Jørgen Theis Petersen
Peter Ib Hansen
Jes Christian Rahbek
Kim Høyberg Andersen
Niels Sparre
Søren Kottal Eskildsen

Direktion

Thomas Rydahl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Fonden Event Safety blev stiftet d. 1. januar 2017 med formålet, at på et almennyttigt grundlag, at hæve niveauet for omsorg, tryghed og sikkerhed ved arrangementer og andre begivenheder i Danmark og udlandet, gennem at forestå information, uddannelse, rådgivning, planlægning og udførelse i forbindelse med afvikling af arrangementer og andre begivenheder, samt at støtte initiativer for sikring af højere sikkerhed og udvikling heraf, samt at støtte Muskelsvindfondens arbejde for mennesker med muskelsvind og SMUKfondens arbejde med bekæmpelse af ensomhed og udsathed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Fonden har relativt hurtigt positioneret sig i markedet for den strategiske sikkerhedsrådgivning. Der er således indgået en samarbejdsaftale ULTIMO 2017 med DBU/UEFA om varetagelse af den strategiske sikkerhedsledelse ifm. planlægning og afvikling af EURO2020 i København. En aftale der bekræfter os i rigtigheden, af vores strategiske fokus på levering af kvalitetsydelser inden for sikkerhedsrådgivning til særlige events og arrangementer.

Den generelle vækst i eventmarkedet som helhed har også haft positiv indflydelse på driftsresultatet for fonden, idet vi har set en stigning i antallet af events hos de kunder der aftager vores sikkerhedsydelser.

Fonden har i 2018 valgt at bistå brancheforeningen Dansk Live med støtte i form af både økonomisk tilskud og et betydeligt antal mandetimer til arbejdet i foreningen sikkerhedsgruppen, samt bistand ved udarbejdelsen af en opdatering af Jurists ministeriets vejledning til afholdelse af større udendørs arrangementer.

Årets overskud udgør 808 t.kr., hvilket fondens ledelse finder tilfredsstillende.

Redegørelse for fondsledelse

Det er fondsbestyrelsens vurdering, at man følger Anbefalingerne for god Fondsledelse.

En nærmere redegørelse for Fondens opfyldelse af Anbefalingerne for god Fondsledelse findes på organisationens hjemmeside:

<http://www.eventsafety.dk/hvem-er-vi/god-fondsledelse>

Redegørelse for uddelingspolitik

For at opfylde fondens formål, vurdere bestyrelsen årligt om der kan uddeles til formål anført i fondens vedtægter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.352.534	3.960.704
Personaleomkostninger	1	(4.130.573)	(4.379.428)
Af- og nedskrivninger		<u>(348.199)</u>	<u>(380.289)</u>
Driftsresultat		873.762	(799.013)
Andre finansielle omkostninger		<u>(65.361)</u>	<u>(15.964)</u>
Årets resultat		<u>808.401</u>	<u>(814.977)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>808.401</u>	<u>(814.977)</u>
		<u>808.401</u>	<u>(814.977)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2016/17 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		698.220	928.732
Materielle anlægsaktiver	2	698.220	928.732
Anlægsaktiver		698.220	928.732
Råvarer og hjælpematerialer		199.635	210.833
Varebeholdninger		199.635	210.833
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.088	295.250
Andre tilgodehavender		30	214.765
Periodeafgrænsningsposter		51.023	18.064
Tilgodehavender		134.141	528.079
Likvide beholdninger		1.554.090	786.227
Omsætningsaktiver		1.887.866	1.525.139
Aktiver		2.586.086	2.453.871

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		<u>(6.576)</u>	<u>(814.977)</u>
Egenkapital		<u>293.424</u>	<u>(514.977)</u>
Anden gæld		<u>1.270.000</u>	<u>1.770.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>1.270.000</u>	<u>1.770.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		250.506	442.302
Anden gæld	4	<u>772.156</u>	<u>756.546</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.022.662</u>	<u>1.198.848</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.292.662</u>	<u>2.968.848</u>
Passiver		<u>2.586.086</u>	<u>2.453.871</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	(814.977)	(514.977)
Årets resultat	0	808.401	808.401
Egenkapital ultimo	300.000	(6.576)	293.424

Noter

	2018	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.012.744	4.349.607
Andre omkostninger til social sikring	48.744	29.821
Andre personaleomkostninger	69.085	0
	4.130.573	4.379.428
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	5
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.309.021
Tilgange		117.687
Kostpris ultimo		1.426.708
Af- og nedskrivninger primo		(380.289)
Årets afskrivninger		(348.199)
Af- og nedskrivninger ultimo		(728.488)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		698.220
		Restgæld
		efter 5 år
		kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld		762.000
		762.000

Noter

	2018	2016/17
	kr.	kr.
4. Anden gæld		
Moms og afgifter	16.086	(1)
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	13.046	27.603
Feriepengeforpligtelser	645.831	522.251
Anden gæld i øvrigt	97.193	206.693
	772.156	756.546
	2018	2016/17
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	232.702	345.833
